
 

  
 
 
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 
ENERGETICKÉHO MANAGEMENTU 

uzavřené dne 3. 1. 2022 ve znění mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Bc. Davidem Póčem, kvestorem 

 

a 

 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  ERDING, a.s 
Sídlo:   Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 
IČ:  25512455 
DIČ/VAT ID:  CZ25512455 
Zastoupen:  Františkem Vlahou, předsedou představenstva 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2465 

 
 
 

Veřejná zakázka: MUNI – Zajištění služeb energetického managementu 2022 - 2024 zadávaná ve 
výběrovém řízení mimo režim ZZVZ. 

 

 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě 
(dále jen „Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je 
pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či 
slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení 
užita ve Smlouvě.   

 
 
 

MUI\II 



   

I. Předmět dodatku  

I. 1) Smluvní strany se dohodly, že v návaznosti na původní dobu, na kterou byla smlouva 
uzavřena, tedy do 31. 12. 2024, se tato doba prodlužuje do 31. 12. 2025. 

I. 2) Přílohou tohoto dodatku je též aktualizovaná příloha č. 2 Smlouvy – Soubor objektů, která 
tímto nahrazuje původní přílohu č.2 Smlouvy – Soubor objektů 

II. Závěrečná ujednání 

II. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně cenových ustanovení, zůstávají Dodatkem nedotčena. 

II. 2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. 

II. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 
Příloha: 
příloha č.2 Smlouvy – Soubor objektů 
 

  
  

 



Elektrická energie Zemní plyn Tepelná energie Pitná voda Srážková voda
Filozofická fakulta Filozofická fakulta Filozofická fakulta Ekonomicko-správní fakulta Ekonomicko-správní fakulta
Knihovna, Arne Nováka 1/1, Brno Veveří 468/26, Brno Arne Nováka 1, Brno Lipová 507/41a, Brno Lipová 507/41a, Brno
Gorkého 57/7, Brno Panská Lhota 31, Brtnice Gorkého 57/7, Brno Filozofická fakulta Filozofická fakulta
Pohansko, Břeclav Lékařská fakulta Jaselská 201/18, Brno Gorkého 63/14, Brno Arne Nováka 1/1, Brno
Tešetice, Prosimerice Údolní 527/74, Brno Janáčkovo nám 654/2a, Brno Grohova 63/7, Brno Veveří 470/28, Brno 
Panská Lhota 31, Brtnice Pedagogická fakulta Fakulta informatiky Arne Nováka 1/1, Brno Jaselská 201/18, Brno 
Janáčkovo náměstí 654/2A, Brno Poříčí 623/7, Brno Botanická 554/68a, Brno Grohova 9, Brno Joštova 220/13, Brno
Veveří 470/28, Brno 2 Poříčí 945/9,  Brno Právnická fakulta Gorkého 57/7, Brno Fakulta informatiky
Veveří 470/28, Brno 2 Vinohrady 506/100, Brno Veveří 158/70, Brno Jaselská 201/18, Brno Botanická 554/68a, Brno
Těšetice 379/14, Těšetice Rektorát Pedagogická fakulta Janáčkovo nám 654/2a, Brno Právnická fakulta
Fakulta informatiky Komenského nám. 220/2, Brno Poříčí 623/7, Brno Veveří 470/28, Brno Veveří 158/70, Brno
Botanická 554/68a, Brno Kraví Hora 974/1, Brno Poříčí 31, Brno Joštova 220/13, Brno Lékařská fakulta
Právnická fakulta Tvrdého 450/14, Brno Poříčí 31a, Brno Joštova 220/13, Brno - požární voda Údolní 527/74, Brno
Veveří 158/70, Brno náměstí Zachariáše z Hradce 2, Telč Rektorát Těšetice 379/14, Těšetice Pedagogická fakulta
Lékařská fakulta Studentská 812/6, Brno Žerotinovo nám. 9, Brno Fakulta informatiky Poříčí 623/7, Brno
BZA Údolní 74, Brno - přefakturace Přírodovědecká fakulta Komenského nám. 2, Brno Botanická 554/68a, Brno Poříčí 945/9, Brno
Pedagogická fakulta Kotlářská 267/2, Brno Přírodovědecká fakulta Právnická fakulta Poříčí 538/31, Brno
Poříčí 623/7, Brno Tvrdého 258/12, Brno Kotlářská 267/2, Brno Veveří 158/70, Brno Rektorát
Vinohrady 506/100, Brno Správa kolejí a menz Správa kolejí a menz Lékařská fakulta Brandlova 617/1, Brno
Rektorát Vinařská 499/5, Brno Kounicova 50, Brno Údolní 527/74, Brno náměstí Zachariáše z Hradce 2, Telč
Rybkova 20, Brno Klácelova 282/2, Brno Tvrdého 5/7, Brno Pedagogická fakulta Vydavatelství - přefakturace VUT
Tvrdého 450/14, Brno Sladkého 537/13, Brno Mánesova 12c, Brno - přefakturace VUT Poříčí 623/7, Brno Komenského náměstí 220/2, Brno
Moravské náměstí 127/3, Brno Moravské náměstí 617/9, Brno Fakulta sociálních studií Poříčí 945/9, Brno Tvrdého 450/14, Brno
Žerotínovo náměstí 617/9, Brno Veveří 158/70, Brno Joštova 218/10, Brno Poříčí 538/31, Brno Studentská 812/6, Brno
náměstí Zachariáše z Hradce 2, Telč Kounicova 507/50, Brno Fakulta sportovních studií Vinohrady 506/100, Brno Přírodovědecká fakulta
Studentská 812/6, Brno Grohova 108/11, Brno Údolní 3, Brno Poříčí 997/31a, Brno Kotlářská 267/2, Brno
Přírodovědecká fakulta Čejkova 2850/21, Brno Správa univerzitního kampusu Rektorát Správa kolejí a menz
Kotlářská 267/2, Brno Veveří 471/30, Brno Kamenice, Brno Brandlova 617/1, Brno Vinařská 499/5, Brno - TV 
Tvrdého 258/12, Brno nám. Míru 4, Brno náměstí Zachariáše z Hradce 2, Telč Vinařská 499/5, Brno - menza
Lelekovice, 664 31 Lelekovice Fakulta sportovních studií Vydavatelství - přefakturace VUT Čejkova 2850/21, Brno
U nádraží, Moravský Krumlov Heinrichova 894/24, Brno Komenského náměstí 220/2, Brno Fakulta sociálních studií
Doubravka K/2182/8, Chrášťany Veslařská 434/183, Brno Tvrdého 450/14, Brno Joštova 218/10, Brno
Hláska 1/9, Olšovice Správa univerzitního kampusu Pisárky E656, parc. č. 1327 Fakulta sportovních studií
Naloučany K/1413, Naloučany Kamenice 1331, Brno Studentská 812/6, Brno Sladkého 537/13, Brno
Adamov K/323/25, Adamov Kamenice parc. 1329/1, Brno Přírodovědecká fakulta Správa univerzitního kampusu
Parcela 6356/5, Miroslav Kamenice parc. 1329/51, Brno Kounicova 267/55, Brno Kamenice č.parc.: 1331/3,5, Brno - ILBIT
Parc. č. 273/25, Luká Veveří 958/50, Brno Kamenice 753/5, Brno - AVVA 710-16
Česká Rybná, parc. č. 525, Proseč Jiříkovského 258/15, Brno Kamenice 753/5, Brno - AVVA 2, 710-18
Stálkov, parc. č. 2840, Slavonice Správa kolejí a menz Kamenice 753/5, Brno - AVVA 3, 710-20
Rovečné, parcela č. 718/2 Vinařská 499/5, Brno - kotelna Kamenice 753/5, Brno - AVVA 3, 710-23
Správa kolejí a menz Vinařská 499/5, Brno Kamenice 771/34, Brno - INBIT, 701-172
Vinařská 472/5b, Brno Vinařská 471/5a, Brno - A1 Kamenice 771/34, Brno - INBIT, 703-3965
bratří Žůrků 591/5,  Brno Vinařská 472/5b, Brno - A2
Kounicova 507/50, Brno Vinařská 470/5c, Brno - A3
Moravské náměstí 617/9, Brno Vinařská 499/5, Brno - TV 
Sladkého 537/13, Brno Vinařská 499/5, Brno - menza
Čejkova 2850/21, Brno bratří Žůrků 591/5, Brno
Grohova 108/11, Brno Kounicova 507/50, Brno
Klácelova 282/2, Brno Sladkého 537/13, Brno
Mánesova 12c, Brno Brandlova 617/1, Brno
náměstí Míru 376/4, Brno Klácelova 282/2, Brno
Tvrdého 501/5, Brno Tvrdého 501/5, Brno
Veveří 471/29, Brno Tvrdého 7, Brno 
Fakulta sociálních studií Veveří 471/29, Brno
Joštova 218/10, Brno náměstí Míru 376/4, Brno
Fakulta sportovních studií Čejkova 2850/21, Brno
Heinrichova 894/24, Brno Grohova 108/11, Brno
Údolní 221/3, Brno Mánesova 2556/12c, Brno
Veslařská 107/181, Brno Fakulta sociálních studií
Veslařská 107/181, Brno Joštova 218/10, Brno
Správa univerzitního kampusu Joštova 218/10, Brno - požární voda
Kamenice 753/5, 625 00 Brno Fakulta sportovních studií
Kamenice 753/5, 625 00 Brno Heinrichova 894/24, Brno
Kamenice 126/3, 625 00 Brno Údolní 221/3, Brno

Veslařská 107/181, Brno
Veslařská 434/183, Brno
Správa univerzitního kampusu
Kamenice č.parc.: 1331/3,5, Brno - ILBIT 18-224
Kamenice 753/5, Brno - AVVA 18-236
Kamenice 753/5, Brno - AVVA 18-241
Kamenice č.parc.: 1329/1, Brno - AVVA 18-239
Kamenice 126/3, Brno - MEDIPO 510-57
Kamenice 126/3, Brno - MEDIPO 510-58
Studentská č.parc.: 1329/1
Kamenice č.parc.: 1331/25 - SIMU 18-262


	Dod_c1_Energeticky_management_2022_2024_rs
	a
	I.  Předmět dodatku
	I. 1) Smluvní strany se dohodly, že v návaznosti na původní dobu, na kterou byla smlouva uzavřena, tedy do 31. 12. 2024, se tato doba prodlužuje do 31. 12. 2025.
	I. 2) Přílohou tohoto dodatku je též aktualizovaná příloha č. 2 Smlouvy – Soubor objektů, která tímto nahrazuje původní přílohu č.2 Smlouvy – Soubor objektů
	II. Závěrečná ujednání
	II. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně cenových ustanovení, zůstávají Dodatkem nedotčena.
	II. 2) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
	II. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.

	Priloha_c2_rs
	List1


